1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 13, 21, 25, 26, 28, 30, 33, 34, 35, 36, 
38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 69, 
72, 74, 79, 81, 86, 88, 91, 92, 93, 94, 101, 102, 104, 106, 107, 112, 113, 117, 118, 119, 121, 
122. Valor Total do Contrato: R$ 78.948,50 (setenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito
reais e cinquenta centavos). Condições de Pagamento: O pagamento será realizado em até
30 (trinta) dias após a emissão da nota e aprovada pelo fiscal do contrato. Vigência: 06 (seis)
meses. Data da Assinatura: 10/06/2025 - Modalidade: Pregão Presencial nº.